Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2023 г.                                                                                                               №36

О присвоении адреса объекту недвижимости.
              В соответствии с  пунктом 21  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с ведением Государственного адресного реестра, с целью внесения сведений в федеральную информационную адресную систему,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:555, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 1.
2. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:556, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 2.
3. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:557, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 3.
4. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:588, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 4.
5. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:215, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 5.
6. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:567, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 6.
7. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:589, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 7.
8. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:426, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 8.
9. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:590, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 9.
10. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:585, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 10.
11. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:428, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 11.
12. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:586, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 12.
13. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:591, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 13.
14. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:579, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 14.
15. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:429, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 15.
16. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:594, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 16.
17. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:577, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 17.
18. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:587, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 18.
19. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:559, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 19.
20. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:562, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 20.
21. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:213, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 21.
22. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:560, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 22.
23. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:563, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 23.
24. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:214, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 24.
25. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:578, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 25.
26. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:592, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 26.
27. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:552, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 27.
28. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:582, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 28.
29. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:583, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 29.
30. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:584, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 30.
31. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:581, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 31.
32. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:553, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 32.
33. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:580, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 33.
34. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:593, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 34.
35. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:561, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 35.
36. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:573, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 36.
37. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:598, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 37.
38. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:599, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 38.
39. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:600, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 39.
40. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:554, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 40.
41. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:200, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 41.
42. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:595, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 42.
43. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:596, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 43.
44. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:597, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 44.
45. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:576, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 45.
46. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:575, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 46.
47. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:572, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 47.
48. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:194, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 48.
49. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:564, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 49.
50. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:571, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 50.
51. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:175, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 51.
52. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:570, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 52.
53. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:569, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 53.
54. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:430, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 54.
55. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:568, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 55.
56. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:574, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 56.
57. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:566, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 57.
58. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:558, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 58.
59. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:565, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:545, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, поселок Кривой Порог, улица Индустриальная, дом  1, квартира 59.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                            А.С. Сухан

image1.wmf